Scope: Scheuten brandwerende beglazing
Enkele beglazing, 60 minuten  Versie: Augustus 2016
Klasse EN13501 Kozijn
materiaal
Kozijn Type / fabrikant  Klasse
EN12600
*
Vuur-

X
1385
2835
3,90 1, 3 13 mm NPD  Pyroguard T-EW60/6 VF RV
speciaal gehard gecoat
gelamineerd glas
13-A-177
ext. EFR-14-002239
E60 staal 1(B)1 2 zijdig
1222
3210
X
X
3210
1222
4,90 3, 4, 8 ≥ 13 mm 37 (-1, -2)  Pyroguard T-EW60/13-1
2 x gehard glas
opschuimende gel-interlayer
13-A-177
E60 staal 1(B)1 2 zijdig

Efectis France 08-A-015 aug-2015
EN 1363-1
EN 1364-1
EI 60 staal Jansen Janisol C4 1(B)1 2 zijdig 1300 X 3000 3,90 3, 10 31 mm 43 (-2, -3)  Contraflam Structure EI 60 31mm
4 x gehard glas
3 x opschuimende gel-interlayer
IBS 09100201 aug-2015
EN 1363-1 & 2
EN 1364-1
EI 60 staal Jansen Janisol C4 1(B)1 2 zijdig 1300 X 3750 4,88 3, 10 33 mm 43 (-2, -3)  Contraflam Structure EI 60 33mm
4 x gehard glas
3 x opschuimende gel-interlayer
IBS 09100201 aug-2015
EN 1363-1 & 2
EN 1364-1
EI 60 staal 1(B)1 2 zijdig 2594 X 1284 3,33 3, 4, 8 25 mm 42 (-2, -3)  Pyroguard T-EI60/25-3
4 x gehard glas
3 x opschuimende gel-interlayer
13-A-429
EI 60 staal 1(B)1 2 zijdig

EI 60 hout Eikenhout (600 kg/m
3
) 1(B)1 2 zijdig 1940 X 3499 6,79 3 37 mm NPD  Contraflam EI 60-3 37mm
4 x gehard glas
3 x opschuimende gel-interlayer
IBS 12081406-en, [Rev.2] aug-2015
EN 1363-1 & 2
EN 1364-1
EI 60 hout 1(B)1 2 zijdig
1385
1835
X
X
2835
1985
3,90 3, 4, 8 26 mm 41 (-2, -3)  Pyroguard T-EI60/26-2
3 x gehard glas
2 x opschuimende gel-interlayer
13-A-423 ext. 15/1
EI 60 hout 1(B)1 2 zijdig 1830 X 2900 5,31 4, 8, 10 36 mm 43 (-2, -3)  Pyroguard T-EI60/36-2 SWS
3 x gehard glas
2 x opschuimende gel-interlayer
13-A-421 ext. 15/1
EI 60 hout 1(B)1 2 zijdig 1830 X 2900 5,31 4, 8, 10 40 mm 44 (-2, -3)  Pyroguard T-EI60/40-2 SWS
3 x gehard glas
2 x opschuimende gel-interlayer
13-A-421
EI 60 aluminium Reynaers CS 77-FP (EI30) 1(B)1 2 zijdig 1500 X 3000 4,50 3 31 mm NPD  Contraflam EI 60-3 27mm Stadip